INDICAÇÃO Nº 00877/2007
Solicita instalação de 15 bicos de luz na Rua Bandeirantes, Vila Alpes Floriontini. (Reitera as INDICAÇÕES 137/2006 e 155/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios junto à CPFL, visando à instalação de 15 bicos de luz na Rua Bandeirantes, Vila Alpes Floriontini.

JUSTIFICATIVA:

Justifico meu pedido tendo em vista que a referida rua está esburacada, problema que é enormemente agravado pela falta de iluminação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04399/2007-451